
Overzicht Stuurgroep Samenwerkingsagenda Jeugdhulp Twente, d.d. 6 juli 2023 
 
Bestuurder Gemeente/Organisatie Verantwoordelijk voor Contactgegevens 
Harmjan Vedder Enschede geheel van de SWA h.vedder@enschede.nl 
Wieteke Beernink Accare geheel van de SWA W.Beernink@accare.nl     

Pieter van Zwanenburg Haaksbergen actielijn 1 wonen en zorg p.vanzwanenburg@haaksbergen.nl 
Ben Beens Rijssen Holten actielijn 1 wonen en zorg b.beens@rijssen-holten.nl 
Louise Rouwhorst Trias actielijn 1 wonen en zorg l.rouwhorst@triasjeugdhulp.nl 
Paul Overakker Attendiz actielijn 1 + actielijn 2 paul.overakker@attendiz.nl     

Hilde Berning- Everlo Tubbergen actielijn 2 onderwijs en zorg h.berning@tubbergen.nl 
Erica Harteveld Karakter actielijn 2 onderwijs en zorg e.harteveld@karakter.com 
Peter Lage Venterink Hellendoorn actielijn 2 onderwijs en zorg p.lage.venterink@hellendoorn.nl 
Harry Gerichhausen SOTOG actielijn 2 onderwijs en zorg h.gerichhausen@sotog.nl 
Paul Overakker Attendiz actielijn 1 + actielijn 2 paul.overakker@attendiz.nl     

Hans Bonten st de Kern/ Dimence actielijn 3 sociale basis h.bonten@stdekern.nl 
Maaike Rödel Oldenzaal actielijn 3 sociale basis m.rodel@oldenzaal.nl     

Hannie Rohaan Hof van Twente actielijn 4 passende ambulante zorg h.rohaan@hofvantwente.nl 
Inge Scholing Jarabee actielijn 4 passende ambulante zorg i.scholing@jarabee.nl     

Claudio Bruggink Hengelo actielijn 5 gedwongen kader            
                   toekomstscenario 

c.bruggink@hengelo.nl 

Ruud Brinkman JBOV actielijn 5 gedwongen kader 
                   toekomstscenario 

rbrinkman@jbov.nl 
    

Marian Oosterbroek Losser aanpak wachttijden m.oosterbroek@losser.nl 
Anita Schemmekes Ambiq aanpak wachttijden a.schemmekes@ambiq.nl  

 


